AC-DC 模块电源
50W TACM50-SXX 系列
页
版本：17
RoHS
产品特征
 全球电压输入
 低纹波、噪声
 输出过载、短路保护
 高效率、高功率密度质优价廉
 工业级产品设计
 六面金属屏蔽
 低功耗、绿色环保,空载损耗＜0.5W
 100% 负载老化和测试,10 年的生产品质
 3 年的质量保证
该系列电源具有全球输入电压范围、交直流两用、低功耗、高效率、高可靠性、安全隔离等优点。产品安全可靠，
抗浪涌性能优越，EMC        及安全规格满足 IEC/EN61000-4、CITACR22/EN55022、UL60950 和 EN60950
等标准。
电气规格
产品型号 输入电压 输出功率(W) 输出电压(V) 输出电流(A) 纹波(mv) 效率 (%)
TACM50-S03
85 ~ 264VAC
70 ~ 370VDC
26.4 3.3 8 100 74
TACM50-S05 40 5.0 8 100 80
TACM50-S09 45 9.0 5 100 81
TACM50-S12 50 12.0 4.2 100 84
TACM50-S15 50 15.0 3.3 100 85
TACM50-S24 50 24.0 2.1 150 86
TACM50-S36 50 36.0 1.4 150 87
TACM50-S48 50 48.0 1.1 150 88
一般特性
 输出电压精度 ±2.0%
源效应 ±1.0%
负载效应 ±1.0%